
Č. Smlouvy u objednatele S-2017/037/300

DoDATEK č. 1
KE SMLouvĚ o PROVEDENÍ STAVBY HLAVNÍ POKLADNY A wc PRo NÁvŠTĚvNÍKY

NA KOUPALIŠTI RIvIÉRA
uzavřené dne 16. 11. 2016 dle uSt. §§ 2586 a násl. občanského Zákoníku

mezi těmito smluvními stranami

STAREZ - SPORT, a.s.

se Sídlem:

IČO:
DIČ:
plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:

Společnost Zastoupená:
kontaktní osoba:

dále jen „nbjednateľ

STAVBY VOJTA S.r.0.

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
plátce DPH

Společnost Zapsaná

bankovní Spojení:
Zastoupená

kontaktní osoba:

dále jen „złıoltovı'ľıa'f`

KřÍdIOViCká 911/34, 603 00 Brno

26932211

C226932211

v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně pod Sp.
Zn. B 4174

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem Společnosti

Blanka Kytlicová, vedoucí Střediska

telefon:

e-mail:

Olbrachtova 1746, 666 03 Tišnov

03035611

CZO3035611

v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně
pod Sp.Zn. C 83354

Ing. Petr Vojta, jednatel

Ing. Petr Vojta

telefon:

e-mail:



I. Základní ustanovení a účel dodatku

Dne 16. 11. 2016 uzavřel objednatel se Zhotovitelem „Smlouvu o provedení Stavby hlavní poklady a
WC pro návštěvníky na koupališti Riviéra“ (dále jen „5m/0Wa“). Z ustanovení čI. III. odst. 1. věty
druhé Smlouvy vyplývá, že dílo bude ukončeno do 31. 3. 2017. Z důvodu dlouhotrvajících mrazů na
počátku roku 2017 však zobjektivních důvodů stojících mimo vliv zhotovitele nebylo možné dílo
pokračovat v realizaci díla a následně dílo dokončit ve sjednané lhůtě. Účelem tohoto dodatku je proto
provedení úpravy doby plnění tak, aby bylo možné dílo řádně realizovat.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy:

1. ČI. III. odst. 3 nově Zní:
„0/70 bude dokončeno nejpozději' 21. 4. 201Z“

III. Ostatní ujednání

Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek nabude platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami.

Dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými
zástupci Smluvních stran, přičemž obě Smluvní Strany obdrží po jednom vyhotovení.

Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen tento dodatek zveřejnit podle zákona
č.340/2015, O registru Smluv, ve Znění zákona č. 298/2016 Sb. a se zveřejněním zhotovitel
souhlasí.

Smluvní Strany Shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly Se
O celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany Svými podpisy současně
potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich Svobodné a pravé vůle
projevené určitě a Srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo Zneužito tíSně,
nezkušenosti, rozumové Slabosti, rozrušení nebo lehkomySInOSti žádné ze Smluvních Stran, a že
vzájemná protiplnění, k nimž Se strany tímto dodatkem ZaváZaIy, nejsou v hrubém nepoměru.

í
/ v -.„ _

" 7/
ł i

"If j -.r
I ,JI .TJ Í? -4 1.V Brně dne ' / 7 v fit/'FEC dne f) í 'f ˇ ř Ú íżvl

Za objednatele: Za Zhotovitele: x'

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel Ing. Petr Vojta, jednatel ,f

STAREZ-SPORT, a.S. STAVBY VOJTA S.r.0.




